
Uchwała Nr II/IX/94/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 czerwca 2003r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2003 rok.  
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz 1592 ze zmianami) oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148) oraz art. 41 
ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000r. nr 100 poz. 
1086 ze zmianami) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr II/IV/46/03 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31 stycznia 

2003r. uchwalającej budżet Powiatu na 2003r. w następujący sposób: 
Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody Powiatu na rok 2003 w wysokości 66.374.382 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki Powiatu na rok 2003 w wysokości 66.932.690 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

    Ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
    Ustala się przychody budżetu powiatu na rok 2003 w wysokości  2.825.099 zł  z tego: 

1) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                            74.891 zł 
2) wolne środki                                                                                                   2.400.208 zł 
3) kredyt średnioterminowy                                                                                  350.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

    Ust.  4 otrzymuje brzmienie: 
    Ustala się rozchody budżetu powiatu na rok 2003 w wysokości 2.266.791 zł  zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawiają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Zmiany przychodów i rozchodów przedstawiają  załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2  

 
Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w wysokości  15.000  zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
p.n. „Budowa przyłącza do kolektora sieci miejskiej dla budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Wejherowie”. 
 

§ 3 
 

Powyższa  pożyczka spłacana będzie z dochodów własnych powiatu. 
 



 
§ 4  

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania umowy na zaciągnięcie 
pożyczki. 
 

§ 5  
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w planie finansowym Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem Nr 5  
do niniejszej uchwały.  
 

§ 6 
§ 13 otrzymuje brzmienie:  
Prognozuje się łączną kwotę długu budżetu powiatu na koniec roku budżetowego zgodnie  
z załącznikiem nr 6  do uchwały. 
 

§ 7  
 

Pozostałe ustalenia Uchwały Nr II/IV/46/03 Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 31 stycznia 2003r. nie ulegają zmianie.  
 

§ 8  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 9  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o 758.203 zł i zamknie się kwotą 66.374.382 zł. 
Planowane dochody ulegną zmianie w następujących działach  
i rozdziałach: 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 600 14 Drogi publiczne powiatowe 
Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                 +255.515 zł  
w wyniku przyznania pomocy finansowej z: 
- Gminy Miasta Wejherowo z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja 

ruchu w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania przejść dla pieszych oraz budowy chodnika, 
zatoki autobusowej oraz sygnalizacji świetlnej przy ul. Sobieskiego i Transportowej w ciągu 
drogi powiatowej w kwocie                                                                                          9.709 zł 

- Gminy Choczewa z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja ruchu  
w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania przejść dla pieszych oraz budowy chodnika przy  
ul. Kusocińskiego w Choczewie w ciągu drogi powiatowej Nr 10143 w kwocie      10.000 zł  

- Gminy Luzino z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja ruchu  
w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania przejść dla pieszych w Kębłowie i Luzinie  
w ciągu drogi powiatowej Nr 10226 Luzino – Łebno i drogi powiatowej Nr 10153 Kębłowo 
w kwocie                                                                                                                         10.000 
zł 

- Miasta Redy z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja ruchu  
w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania przejść dla pieszych oraz budowy chodnika przy 
ul. Łąkowej w ciągu drogi powiatowej w kwocie                                                       10.000 zł 

- Gminy Gniewino z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja ruchu  
w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania przejść dla pieszych oraz budowy chodnika 
łącznie z zatokami autobusowymi w Kostkowie w ciągu drogi powiatowej Nr 10144 
Żelazno – Bolszewo oraz 10155 Łęczyce – Kostkowo w kwocie                              40.000 zł 

- Miasta Rumi z przeznaczeniem na projekt pn. „Uspokojenie i organizacja ruchu  
w otoczeniu szkół” dotyczący wykonania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy 
Dąbrowskiego i Stoczniowców w Rumi w kwocie                                                     15.806 zł 

- Gminy Linia z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na budowę drogi 
Niepoczołowice – Kamienica Królewska                                                                   10.000 zł 

- Gminy Łęczyce na realizację zadania inwestycyjnego – „Modernizacja drogi Łęczyce – 
Godętowo w kwocie                                                                                                  150.000 zł 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 700 05 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie persaldem  zwiększeniu o kwotę +130.000 zł  
w wyniku: 
- zwiększenia o                                                                                     +135.000 zł  
środków przeniesionych  z rozdz. 851 95. Zmiana ta  wynika z prawidłowego 
zakwalifikowania dochodów związanych z regulowaniem należności Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
- zmniejszenia o                                                                                                            –5.000 zł 
środków ze sprzedaży nieruchomości z uwagi na obniżenie ceny wywoławczej w II przetargu 
sprzedaży budynku byłej kotłowni przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym  
Nr 1 w Wejherowie. 



Ponadto przenosi się kwotę 36.000 zł z  § 083 do § 075 z uwagi na prawidłowe 
zakwalifikowanie dochodów z najmu pomieszczeń Niepublicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej. 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 750 20 Starostwa Powiatowe 
Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o                                               +7.688 zł 
w  wyniku uzyskania wpływów z należności za rok 2002 oraz pozyskiwania środków  
z refundacji wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 758 06 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów  
i województw  
Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                 +500.000 zł 
w wyniku zwiększenia części drogowej subwencji ogólnej dla Powiatu Wejherowskiego  
ze środków rezerwy części drogowej subwencji ogólnej dla powiatów i województw.  
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 851 95 Pozostała działalność 
Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zmniejszeniu o                                           -135.000 zł  
z uwagi na przeniesienie tych środków do rozdziału 700 05. Zmian ta  wynika  
z prawidłowego zakwalifikowania dochodów związanych z regulowaniem należności 
Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej. 
 
Wydatki:  
 
Plan wydatku ulegnie zwiększeniu o 770.703 zł  i zamknie się kwotą 66.932.690 zł. 
Planowane wydatki ulegną zmianie w następujących działach i rozdziałach: 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 600 14 Drogi publiczne powiatowe 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                 +755.515 zł  
z przeznaczeniem na:    
-  realizację inwestycji pn. „Modernizacja ul. Chopina w Wejherowie”                     500.000 zł  
- wykonanie przejść dla pieszych oraz budowy chodnika, zatoki autobusowej oraz 

sygnalizacji świetlnej przy  ul. Sobieskiego i Transportowej w ciągu drogi powiatowej  
w kwocie                                                                                                                           9.709 
zł 

- wykonanie przejść dla pieszych oraz budowy chodnika przy ul. Kusocińskiego w Choczewie 
w ciągu drogi powiatowej Nr 10143 w kwocie                                                             10.000 zł  
- wykonanie przejść dla pieszych w Kębłowie i Luzinie w ciągu drogi powiatowej Nr 10226 

Luzino – Łebno i drogi powiatowej Nr 10153 Kębłowo w kwocie                            10.000 zł 
- wykonanie przejść dla pieszych oraz budowy chodnika przy ul. Łąkowej w ciągu drogi 

powiatowej w kwocie                                                                                                  10.000 zł 
- wykonanie przejść dla pieszych oraz budowy chodnika łącznie z zatokami autobusowymi  

w Kostkowie w ciągu drogi powiatowej Nr 10144 Żelazno – Bolszewo oraz 10155 Łęczyce 
– Kostkowo w kwocie                                                                                                 40.000 zł 

- wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Dąbrowskiego i Stoczniowców  
w Rumi                                                                                                                            15.806 
zł 



- wykonanie dokumentacji na budowę drogi Niepoczołowice –  
Kamienica Królewska                                                                                                 10.000 zł  

- wykonanie realizacji inwestycji – „Modernizacja drogi Łęczyce – Godętowo”       150.000 zł 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 757 02 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                        +188 zł  
z przeznaczeniem na spłatę odsetek od pożyczki  zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Budowa przyłącza do kolektora sieci miejskiej dla budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Wejherowie” 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 758 18 Rezerwy ogólne i celowe 
Plan rezerwy  ulegnie zmniejszeniu o                                                                          - 57.500 zł 
z uwagi na przeznaczenie 50.000 zł dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  
na podłączenie do sieci kanalizacji miejskiej oraz 7.500 zł. na zakup wyposażenia  oraz 
pomocy dydaktycznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Strzepczu. 
 
Dział 801 Oświata i  wychowanie 
Rozdział 801 20 Licea ogólnokształcące 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                     +7.500 zł  
z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Strzepczu na zakup wyposażenia  
oraz pomocy dydaktycznych na potrzeby szkoły.  
 
Rozdział 801 30 Szkoły zawodowe 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                   +65.000 zł  
z przeznaczeniem na budowę przyłącza do kolektora sieci miejskiej dla budynku Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Wejherowie 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 921 05 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę                                     +1.500 zł  
z przeznaczeniem na zorganizowanie XI Festynu Kaszubskiego nad Jeziorem Tuchomskim  
w Warznie.  
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 926 95 Pozostała działalność 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zmniejszeniu o kwotę                                    -1.500 zł 
 którą przenosi się do rozdz. 921 05 na zorganizowanie XI Festynu Kaszubskiego nad 
Jeziorem Tuchomskim w Warznie. 
  
Przychody 
Plan przychodów ulegnie zwiększeniu o kwotę                                                          +15.000 zł  
w wyniku zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa przyłącza  
do kolektora sieci miejskiej dla budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  
w Wejherowie”. 



Rozchody 
Plan rozchodów ulegnie zwiększeniu o kwotę                                                              +2.500 zł   
z przeznaczeniem na spłatę rat od pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW   na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. „Budowa przyłącza do kolektora sieci miejskiej dla budynku Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Wejherowie”. 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym z przeznaczeniem na uregulowanie opłat komorniczych. 
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  
 


	Rada Powiatu Wejherowskiego
	§ 5
	Dział 600 Transport i łączność
	Rozdział 600 14 Drogi publiczne powiatowe
	Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

	Rozdział 700 05 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Dział 750 Administracja publiczna
	Rozdział 750 20 Starostwa Powiatowe
	Plan dochodów w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o                                               +7.688 zł


	Dział 758 Różne rozliczenia

	Rozdział 758 06 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów  i województw
	Dział 851 Ochrona zdrowia

	Rozdział 851 95 Pozostała działalność
	Dział 600 Transport i łączność

	Rozdział 600 14 Drogi publiczne powiatowe
	Dział 757 Obsługa długu publicznego
	Rozdział 757 02 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

	Dział 758 Różne rozliczenia

	Rozdział 758 18 Rezerwy ogólne i celowe
	Dział 801 Oświata i  wychowanie
	Rozdział 801 20 Licea ogólnokształcące
	Rozdział 801 30 Szkoły zawodowe
	Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Rozdział 921 05 Pozostałe zadania w zakresie kultury

	Dział 926 Kultura fizyczna i sport
	Rozdział 926 95 Pozostała działalność






